

Участок ВЛ

(подразделение)

ВЛ-6кВ фидер 49-22

(наименование объекта)

Вид работ:

Новое строительство

Источник финансирования:

Отчисления из прибыли

Адрес (участок) объекта ремонта

Выполнение строительно-монтажных работ по инвестиционному проекту Р_14_Ю_8 «Строительство ВЛ3-6 кВ фидер 49-22 до КТП-340, КТП-340 с ТМГ-160 кВА ул.Мичурина» в г.Белорецк РБ. Строительство ВЛ3-6 кВ фидер 49-22 до КТП-340 проводом СИП-3 1х50 протяженностью 0,025 км, установка ж/б опоры СВ-110, монтаж РЛНД-10/400.

Распоряжение № 42/Ю-08 от 26.06. 2025 г. Дополнительно к акту №766 от 31.10.2025 г.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 771 от 30.09.2025

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Перевозка опор	шт	3		
2	Установка ж/б опор одностоечных	шт	1		
3	Монтаж опоры с подкосом	шт	1		
4	Монтаж конструкций под установку РЛНД	шт	1		
5	Монтаж РЛНД	шт	1		
6	Монтаж изоляторы фарфоровые штыревые	шт	12		
7	Заземление РЛНД, металлических конструкций	шт	1		
8	Монтаж провод СИП	км	0,025		
Итого затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Арматура диам. 16 мм	кг	6	63,33	379,98
2	Болт М10	шт	10	8,33	83,3
3	Вязка спиральная	шт	9	83,07	747,63
4	Вязка спиральная	шт	4	121,8	487,2
5	Гайка М12	кг	0,5	262,71	131,36
6	Гайка М16	шт	12	12	144
7	Изолированный наконечник СРТАУ 70	шт	6	283,91	1 703,46
8	Грунт-эмаль	шт	1	900	900
9	Зажим ответвительный СТ 95	шт	6	250	1 500
10	Изолятор ШФ-20	шт	12	916,67	11 000,04
11	Колпачек полиэтиленовый К-7	шт	12	8,75	105
12	Полоса сталь 4х40	кг	19	83,33	1 583,27
13	Провод СИП-3 1х50	м	76	79,17	6 016,92
14	Катанка д.6	кг	3	87,5	262,5
15	Разъединитель РЛНД	шт	1	19 833,33	19 833,33
16	Опора СВ 110	шт	2	12 308,34	24 616,68
17	Опора СВ 95	шт	1	10 110,42	10 110,42
18	Труба ду.25	кг	17	68,33	1 161,61
19	Труба ду.25	кг	19	66,67	1 266,73
20	Уголок 63х63	п.м	15	307,87	4 618,05
21	Уголок стальной г/к 50х50х5	п.м	16	203,97	3 263,52
22	Шайба М22	кг	0,5	86,67	43,34
23	Гайка М10	шт	12	4,17	50,04
24	Шайба М10	шт	15	2,57	38,55
Итого затрат по материалам:					90 046,93
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					83 408,91
Всего по акту:					173 455,84

Работу сдал начальник участка ВЛ:

Султангузин Равиль Рафаилович

Работу принял начальник ПТО:

Султанов Денис Рашитович